82v Johannes filius quondam Girardi Uldrici de Glanis ? perrochie de Villaz ac Glauda eius soror uxor Johannes de laz Frenyz, quod cum honestus vir Guillermus Tabusseti de

Rotundomonte clericus dederit et legavit in sua ultima voluntate et disposizione venerabilibus religiosus dominabus monasterii Domus de Filia Dei subtus Rotundummontem... anno quolibet et perpetue pro remedio et salute anime eiusdem Guilliermi die obitus sui..., 10 livres, in quibus dictus Girardus filius Glaudii Uldrici pater dictorum Glaude et Johannis Uldrici sibi Guillermo Tabusseti tenebatur 10 livres, in the testament of the said Guillermus Tabusseti recorded 02 oct 1475 by Bonisfacius Alamandi notarius, 17 jan 1480.

84 Johannis Comitis (=Conte) de Sassel filius quondam Petri Contessas de Meynieres confitetur, quod cum ipse pridem teneretur heredibus Girardi Uldriar burgensis Paterniaci pro duobus morsellis prati..., ex vendicione dicto quondam Girardo Uldriar per Johannem filium quondam Perrodi Pictet facta sub tamen gracia perpetue rehemtionis..., with approval of Johannes filius dicti quondam Johannis Pictet, et hinc est, quod cum prenominatus Johannes Comitis, and with approval of the said Johannes Pictet, recognized the property, constante lictera manu Henrici de Corneto quondam notarii recepta et per Petrum de Soucens clericum Lausanne per commissione levata et signata 30 aug 1471, and approved by the Abbess in a document recorded by Jacobus de Balmis clericus, 11 jan 1481.

86v Johannes filius quondam Petri Falliez de Meynieres, ex vendicione per eisdem dominabus per Johannem juniores filium quondam Petri Rossier alias Rojet de Meynieres nunc morantem in Grandicuria, accensation dated 30 dec 1480 recorded by Petrus Saucterii clericus Cugiaci, 18 jan 1481.

89 Nobilis Petrus Regis filius quondam Girardi Regis de Rotundomonte domicelli facta tam nomine suo ipso quam Nobilis Anthonii eius nepotis filii quondam Aymonis Regis eius fratris, ex vendicione per eiumdem confitentem et dictum Aymonetis Regis eius fratre Domine Alixie Lucinaz humili Abbatisse monasterii eiusdem Domus dudum facta for 69 livres recorded 09 mar 1448 by Anthonius Comitis de Rotundomonte quondam notarius, 15 jan 1480.

90v Eiusdem Nobilis Petrus Regis, facta nomine suo ac nomine Anthonii supranominati sui nepotis for a cense of 15 sols, ex vendicione per eiumdem confitentem a Vuilliermi et Aymonem Regis eius fratres Domine Alixie Lucins Abbatisse quondam dicti Domus, recorded 18 feb 1443 by Anthonius Comitis de Rotundomonte notarius, 15 jan 1480.